
Technický listTechnický list

SACÍ KOŠ - BEST

ZnačkaZnačka Sagittarius

ZárukaZáruka 2 roky

materiálmateriál mosaz

provozní teplotaprovozní teplota -10 až
+120°C

jmenovitý pracovníjmenovitý pracovní
tlaktlak

PN16

závityzávity ČSN ISO 228-
1

NÁZEV KÓD EAN DIMENZE HMOTNOST

sací koš s nerezovým sítkem PN12,T=120 C -
1"

06240N-1 5999093604118 1" 0.156000

sací koš s nerezovým sítkem PN12,T=120 C -
5/4"

06240N-54 5999093604125 5/4" 0.223000

MOSAZNÝ SACÍ KOŠ

Mosazný sací koš s kvalitní zpětnou klapkou typu EURO a jemným nerezovým sítkem. Zpětná klapka zabraňuje
průniku čerpané vody zpět proti směru čerpání. Síto zabraňuje nasávání hrubých nečistot. Klapky typu EURO mají
patentovanou konstrukci, která díky rozšíření v místě pístu umožňuje vyšší průtok, takže snižuje ztráty čerpacího
výkonu. Uzavírací píst kónického tvaru zase snižuje riziko poškození a zablokování klapky. Sací koše se používají pro
začátek sací hadice u samonasávacích čerpadel.

Sací koš - nerezové sítko
Zpětná klapka - mosaz
Píst zpětné klapky - plast PEI s vysokou mechanickou pevností a tuhostí
Těsnění pístu - pryž NBR
Spojka sacího koše a zpětné klapky - plast
Pracovní teplota -10°C až +120°C
Jednosměrný průtok
Montážní poloha svislá i vodorovná
Orientační tlaková ztráta na sacím potrubí: 1 metr / 0,1 bar

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz



	SACÍ KOŠ - BEST
	MOSAZNÝ SACÍ KOŠ


